衢院询2020-02
衢 州 学 院
关于建筑工程学院实验耗材采购项目询价公告

根据实际需求，现就我校建筑工程学院实验耗材进行询价采购，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：建筑工程学院实验耗材采购
二、项目编号：衢院询2021-02
三、项目概况
	采购内容
	数量
	单位
	规格及型号

	实验耗材
	1
	批
	详见采购文件第三章

联系人：欧阳奇，电话：13567054923。
四、供应商资格要求
1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；
2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）；
3.在以往的经营活动及政府采购活动中无行贿等重大违法犯罪记录。
五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点
截止时间：2021年3月18日10:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院采购工作办公室（行政楼219室），逾期作废。
七、询价时间和地点
时间：2021年3月18日10:00时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体
衢州学院信息公开网（http://xxgk.qzc.edu.cn）；
衢州学院招标采购网（http://zbcg.qzc.edu.cn）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、建筑工程学院负责解释。
联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。
联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。
附件：衢州学院关于建筑工程学院实验耗材采购项目的询价文件

衢州学院采购工作办公室
2021年3月12 日

附件：
衢州学院关于建筑工程学院实验耗材采购项目的询价文件

第一章 询价公告
根据实际需求，现就我校建筑工程学院实验耗材进行询价采购，欢迎符合相关资质的单位参加报价。具体如下：
一、项目名称：建筑工程学院实验耗材采购
二、项目编号：衢院询2021-02
三、项目概况
	采购内容
	数量
	单位
	规格及型号

	实验耗材
	1
	批
	详见采购文件第三章

联系人：欧阳奇，电话：13567054923。
四、供应商资格要求
1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；
2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）；
3.在以往的经营活动及政府采购活动中无行贿等重大违法犯罪记录。
五、获取询价文件方式
询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。
六、递交报价文件截止时间和地点
截止时间：2021年 3月 18日10:00时（北京时间）。报价文件必须包装密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。报价文件必须在报价截止时间前送达衢州学院采购工作办公室（行政楼219室），逾期作废。
七、询价时间和地点
时间：2021年3月18日10:00时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼评标室122室
八、发布公告的媒体
衢州学院信息公开网（http://xxgk.qzc.edu.cn）；
衢州学院招标采购网（http://zbcg.qzc.edu.cn）。
九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、建筑工程学院负责解释。
联系地址：浙江省衢州市九华北大道78号。
联系人：曹老师，电话（传真）：0570-8015042，邮政编码：324000。
附件：衢州学院关于建筑工程学院实验耗材采购项目的询价文件

衢州学院采购工作办公室
2021年3月12 日

第二章 报价须知

一、综合说明
	序号
	内  容
	要   求

	1
	采购人
	衢州学院

	2
	项目名称
	建筑工程学院实验耗材采购

	3
	实施地点
	衢州学院

	4
	计划工期
	2021年6月15日前完成

	5
	质量要求
	合格

	6
	质保期
	12个月

	7
	供应商资质要求
	1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。
2.在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销售企业（公司）。
3.在以往的经营活动及政府采购活动中无行贿等重大违法犯罪记录；

	9
	报价文件递交
截止时间
	2021年3 月18日10:00时（北京时间）

	10
	报价有效期
	为30日历天（从报价截止之日算起）

	11
	报价文件份数
	叁份

	12
	询价时间和地点
	时间：2021年3月18 日 10:00时（北京时间）
地点：衢州学院行政楼122室

	13
	报价费用
	供应商自行承担与参加询价有关的所有费用

	14
	采购预算
	50075元

二、报价文件的组成及封装
报价文件分为资格证明文件和商务文件2部分，每部分须单独密封并加盖投标人单位公章，且法定代表人(全权代理人)须签名或盖章。并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。密封时在封口及相关部位加盖报价人单位公章及委托代理人签名或盖章。
1.资格证明文件材料：①营业执照副本复印件；②委托代理人身份证复印件；③法定代表人（或负责人）授权书（格式详见第四章）必须法人签字和盖章；④质量和服务承诺书（格式详见第四章）；⑤报价人认为需要提供的其他材料。
2.商务文件主要包含报价一览表（格式详见第四章)。
▲报价人提供的各种复印件需加盖单位公章。
报价人必须按上述要求提供报价文件，所提供的资料必须真实、齐全，如未按要求按时提供真实、齐全的有关资料，将导致资格审查不合格。
报价与商务文件需分别包装密封，份数叁份。
三、报价要求
报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装调试费、税费、售后及与之相关的所有费用。
报价超过预算价作无效响应处理。
[bookmark: _Toc199817892][bookmark: _Toc199817944][bookmark: _Toc265143229]四、询价小组
[bookmark: _Toc199817893]采购小组由3人组成，由学校采购办在开标前于专家库随机抽取。采购小组将本着公平、公正、科学、择优的原则，严格按照法律法规和询价文件的要求推荐评审结果。
五、询价程序及成交办法
1.采购小组对报价供应商进行资格性审查，当符合供应商资格要求的供应商少于三家时，项目终止。
2.询价成交原则：根据符合项目要求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商，并将结果通知所有参与询价的未成交的供应商。
3.预中标供应商在衢州学院招标采购网公示三个工作日，如无异议，双方签订合同。

第三章  项目内容及要求
一、采购内容及技术要求
	实验室名称
	序号
	名称
	规格型号
	单位
	数量

	建材实验室
	1
	普通水泥
	42.5
	包
	6

	2
	多孔砖
	MU20
	块
	100

	3
	橡胶手套

	双
	10

	4
	纱手套

	双
	50

	5
	抹布
	洁丽雅
	条
	20

	6
	塑料扫帚簸箕

	套
	4

	7
	布拖把

	把
	4

	8
	木柄6寸直抹刀

	把
	10

	9
	美工刀

	把
	5

	10
	沥青针入度试针
	标准针
	支
	20

	11
	70#道路石油沥青

	公斤
	10

	12
	土样
	Φ18cm
	个
	50

	13
	滤纸
	Φ18cm，每包含100张
	包
	4

	14
	滤纸
	Φ6.18cm，每包含100张
	包
	8

	15
	橡胶洗耳球

	个
	5

	结构实验室
	1
	应变片及接线端子
	小B120-5AA
	片
	400

	2
	应变片及接线端子
	大B120-10AA
	片
	400

	3
	502胶水
	5024
	盒
	100

	4
	914AB胶水
	914
	盒
	40

	5
	脱脂棉
	50克
	包
	100

	6
	砂纸
	0#-1#
	包
	4

	7
	酒精
	95﹪
	瓶
	8

	8
	导线
	卷装10联
	卷
	1

	结构实验室
	9
	透明胶
	大号
	个
	4

	10
	焊锡
	细0.8mm
	卷
	6

	11
	电烙铁
	35w
	把
	10

	12
	电池
	6F22（9V）
	节
	4

	13
	多用梅花起子
	十字
	把
	10

	14
	剪刀
	小号
	把
	5

	15
	纱手套
	中号
	双
	240

	16
	扎丝
	细
	卷
	4

	17
	装配螺丝
	配套
	个
	100

	18
	砖刀
	中号
	把
	10

	19
	石灰
	大
	包
	100

	20
	竹扫帚
	中号
	把
	10

	21
	塑料扫帚簸箕
	中号
	套
	6

	22
	安全帽
	需印院标
	顶
	350

	23
	3吨液压手推车
	3吨/诺力牌
	辆
	1

	模型实验室
	1
	轨道润滑油
	10ml
	瓶
	10

	2
	清洁刷
	4寸
	把
	10

	3
	夹头
	6mm/4mm/3.175mm
	只
	6

	4
	螺母
	EWR20
	只
	2

	5
	数据线
	1000mm
	条
	1

	6
	美式平口钳
	6寸
	个
	1

	7
	广告双色板
	400mm*600mm
	张
	5

	8
	热胶枪
	30W
	把
	1

	9
	胶棒
	φ10mm
	根
	20

	10
	激光镜片
	φ25mm硅反
	套
	2

	11
	酒精
	750ml
	瓶
	2

	12
	清洁布
	200*200
	张
	50

	13
	气枪
	φ8mm
	把
	1

	14
	气管
	φ8mm
	米
	25

	材料实验室
	1
	A3拉伸试件
	Φ10（附图纸）
	根
	190

	2
	铸铁拉伸试件
	Φ10（附图纸）
	根
	165

	材料实验室
	3
	A3扭转试件
	Φ10（附图纸）
	根
	20

	4
	铸铁扭转试件
	Φ10（附图纸）
	根
	20

	5
	A3压缩试件
	Φ8（附图纸）
	只
	20

	6
	铸铁压缩试件
	Φ8（附图纸）
	只
	20

	7
	纸巾
	清风
	打
	3

	8
	纽扣电池

	片
	2

	9
	铁砂
	0号
	包
	2

	10
	小毛巾
	洁丽雅
	条
	10

	11
	棕榈扫帚

	把
	2

	12
	纱手套

	双
	50

	13
	橡胶手套

	双
	10

	14
	拖把
	拖把布可取下清洗
	把
	2

	检测中心
	1
	油性防水记号笔
	黑色（细）/每盒10支
	盒
	1

	2
	油性防水记号笔
	白色（细）/每盒10支
	盒
	1

	3
	纽扣电池
	CR2032
	粒
	10

	4
	纽扣电池
	LR44
	粒
	10

	5
	南孚电池
	5#
	只
	10

	6
	南孚电池
	7#
	只
	10

	7
	棉纱手套
	白色
	双
	60

	8
	数显温湿度仪
	精度：温度0.1℃，湿度1%
	个
	4

	9
	电子台秤
	最大量程100kg,最小感量5g
	台
	1

	10
	大功率PPR热熔器及配套模头
	含规格：75mm，90mm，110mm的摸头（大金漆加厚模头）
	套
	1

联系人：欧阳奇，电话：13567054923。
二、商务要求
1.工期要求
[bookmark: _GoBack]项目必须在2021年6月 15日前完成，否则以违约处理。
2.质量和技术要求
供应商须严格按照询价文件规定的要求，确保质量。
3.付款方式
项目完成验收合格后按实际用量支付金额费用。

第四章 报价文件格式

一、报价一览表格式

报 价 一览 表
项目名称：建筑工程学院实验耗材采购
项目编号：衢院询：2021-02
	名  称
	品牌规格
	产地
	单位
	单价（元）
	质保期

	合计（大写）

报价人名称（盖章）：                                 日  期:
报价人代表签名：                                    职  务:
电  话：  传  真：                                  手  机：
备注：
1.报价为报价人所能承受的一次性最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、材料费、搬运费、人工费、运输费、安装费、税费、售后、办证及与之相关的所有费用。
2.此表可在不改变格式的情况下自行添加行数，所填内容除签字部分必须打印。

二、授权委托书格式

法定代表人授权书

致：衢州学院
（投标单位全称）法定代表人(姓名、职务)授权（全权代表姓名职务）为全权代表，参加项目（项目编号：衢院询2021-02）的询价，其在询价中的一切活动本公司均予承认。

法定代表人签字或签章：
单位公章：

年月日

全权代表姓名：
职务：
详细通讯地址：

传真：电话：邮编：

三、质量保证和服务承诺书格式

质量保证和服务承诺书

致：衢州学院
对于贵方建筑工程学院实验耗材采购项目（项目编号：衢院询：2021-），我方已认真阅读询价文件的全部内容，并对本次询价项目作出实质性响应，承诺在报价有效期内具有约束力。如有违约行为，将按规定接受处罚，直至追究法律责任。
1.质量保证：严格按照项目要求供货，确保质量。
2.安全责任承诺：在运输、搬迁、安装等过程中，一切安全责任和费用均由我方负责。
3.价格承诺：承诺在报价有效期 30 天内具有约束力。
4.交货期：保证在2021年 6 月 15  日前交货，否则视同违约。
5.服务承诺：我方提供年的质保期（验收合格之日起算）。质保期内，与项目有关的所有费用均由我单位自行承担。在质保期内，因我方原因造成的质量问题，确属质保期内符合质保范围的内容，均由我方按国家及有关部委的相关质保办法实施质保。
服务联系人：
联系电话：
报价人名称（盖章）：
报价代表人（签名）：

1

衢院询

2020

-

02

1

衢

州

学

院

关于

建筑工程

学院实验耗材采购

项目

询

价公告

根据实际需求，现就我校

建筑工程学院实验耗材

进行询价采购，欢迎符合相

关资质的单位参加报价。具体如下：

一、项目名称：

建筑工程学院实验耗材采购

二、项目编号：

衢院询

20

2

1

-

02

三、项目概况

采购内容

数量

单位

规格及型号

实验耗材

1

批

详见采购

文件第三章

联系人：

欧阳奇

，电话：

135

67054923

。

四、供应商资格要求

1.

具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件

；

2.

在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销

售企业（公司）

；

3.

在以往的经营活动及政府采购活动中无行贿等重大违法犯罪记录

。

五、

获取询价文件方式

询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。

六、递交报价文件截止时间和地点

截止时间：

20

21

年

3

月

18

日

10

:00

时（北京时间）

。报价文件必须包装密

封（在密封处盖上单位公章）完整，

并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、

供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。

报价文件必须

在报价截止时间前送达

衢州学院采购工作办公室（行政楼

219

室）

，

逾期作废

。

七、询价时间和地点

时间：

20

21

年

3

月

18

日

10

:00

时（北京时间）

地点：衢州学院行政楼评标室

122

室

八、发布公告的媒体

衢州学院信息公开网（

http://xxgk.qzc.edu.cn

）；

衢州学院招标采购网（

http://zbcg.qzc.edu.cn

）。

九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、

建筑

工程

学院负责解释。

联系地址：

浙江省衢州市九华北大道

78

号。

联系人：曹老师，电话（传真）：

0570

-

8015042

，邮政编码：

324000

。

附件：衢州学院

关于

建筑工程学院实验耗材

采购项目的

询价文件

衢州学院采购工作办公室

2021

年

3

月

12

日

                                                                                衢院询 2020 - 02

1

衢   州   学   院   关于 建筑工程 学院实验耗材采购 项目 询 价公告     根据实际需求，现就我校 建筑工程学院实验耗材 进行询价采购，欢迎符合相 关资质的单位参加报价。具体如下：   一、项目名称： 建筑工程学院实验耗材采购   二、项目编号： 衢院询 20 2 1 - 02   三、项目概况

采购内容  数量  单位  规格及型号

实验耗材  1  批  详见采购 文件第三章

联系人： 欧阳奇 ，电话： 135 67054923 。   四、供应商资格要求   1. 具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件 ；   2. 在中国境内经国家工商管理部门批准注册的、主营此类项目的生产或销 售企业（公司） ；   3. 在以往的经营活动及政府采购活动中无行贿等重大违法犯罪记录 。   五、 获取询价文件方式   询价文件见附件，请各有意参与询价的供应商自行下载。   六、递交报价文件截止时间和地点   截止时间： 20 21 年 3 月 18 日 10 :00 时（北京时间） 。报价文件必须包装密 封（在密封处盖上单位公章）完整， 并在包装袋封面分别注明项目名称、编号、 供应商名称（加盖公章）、联系人及电话。 报价文件必须 在报价截止时间前送达 衢州学院采购工作办公室（行政楼 219 室） ， 逾期作废 。             七、询价时间和地点   时间： 20 21 年 3 月 18 日 10 :00 时（北京时间）   地点：衢州学院行政楼评标室 122 室   八、发布公告的媒体   衢州学院信息公开网（ http://xxgk.qzc.edu.cn ）；   衢州学院招标采购网（ http://zbcg.qzc.edu.cn ）。   九、本询价文件由衢州学院采购工作办公室、 建筑 工程 学院负责解释。   联系地址： 浙江省衢州市九华北大道 78 号。   联系人：曹老师，电话（传真）： 0570 - 8015042 ，邮政编码： 324000 。   附件：衢州学院 关于 建筑工程学院实验耗材 采购项目的 询价文件     衢州学院采购工作办公室   2021 年 3 月 12   日